
Id: 1D0292F1-B573-497E-B105-292A081D6E6D. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/364/2023 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz § 51 Regulaminu Rady Gminy Dąbrowa Biskupia stanowiącego załącznik nr 

2 do Statutu Gminy Dąbrowa Biskupia (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r., poz. 2572 oraz z 2018r. poz. 5401) 

Rada Gminy Dąbrowa Biskupia uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/11/2018 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Szulc Igor”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 



Id: 1D0292F1-B573-497E-B105-292A081D6E6D. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLVIII/364/2023 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Radny Tomasz Wronecki pismem z dnia 22 lutego 2023 r. (data wpływu 23 luty 2023 r.) złożył 

rezygnację z pełnienia funkcji członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Na sesji Rady Gminy Dąbrowa 

Biskupia z dnia 21 listopada 2018 r. przegłosowano wniosek w sprawie 4 osobowego składu Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji oraz że w jej skład ma wejść po jednym członku z pozostałych stałych Komisji Rady 

Gminy Dąbrowa Biskupia.  

Wobec powyższego wprowadzenie zmian w składzie osobowym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jest 

uzasadnione. 


